
ZARZĄDZENIE NR 20/2023
WÓJTA GMINY ZATORY

z dnia 28 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej.

Na podstawie § 6 pkt. 2 i 3 Regulaminu służby przygotowawczej stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 11/2009 Wójta Gminy Zatory z dnia 16 marca 2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Modzelewska Agnieszka - Przewodniczący Komisji
2. Abramczyk Anna - Członek Komisji
3. Szajczyk Agnieszka - Członek Komisji

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą  na
stanowiskach  pracy  ds.  ochrony  środowiska  i  gospodarki  komunalnej,  ds.  gospodarki
mieszkaniowej i drogownictwa, ds. inwestycji i zamówień publicznych. ds.  obsługi sekretariatu i
archiwum zakładowego oraz ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Gminy Zatory.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


